Российская Федерация
Иркутская область
Шелеховский муниципальный район
Подкаменское  муниципальное образование
ДУМА
 Р Е Ш Е Н И Е

от 21.08.2017 г. № 21-рд

Об отмене решения Думы Подкаменского сельского поселения от 30.10.2008 № 22-рд «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения для Подкаменского сельского поселения»

    В целях приведения нормативно-правовой базы Подкаменского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, принимая во внимание Закон Иркутской области от 03.11.2016г. № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 40 Устава Подкаменского муниципального образования,
Дума Подкаменского муниципального образования

РЕШИЛА:

         1. Отменить решение Думы Подкаменского сельского поселения от 30.10.2008 № 22-рд «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения для Подкаменского сельского поселения».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационных щитах на территории Подкаменского сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Подкаменского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава Подкаменского
муниципального образования                                                       Д.А. Бархатова